
Střední odborné učiliště Josefa Sousedíka Vsetín
Automechanik
září 2005 – červen 2008  Vyučení

ZŠ Růžďka
bez zaměření
září 1996 – červen 2005  Základní

Koordinátor prodeje
Kaufland Česká republika v.o.s.
říjen 2021 – duben 2024  2 roky a 7 měsíců 

Jako koordinátor prodeje jsem zodpovídal za celý chod svěřeného úseku ovoce a zelenina ( objednávky

zboží, doplňování zboží, kontroly kvality zboží, stavby akčních čel, slevy a odpisy zboží, plnění výsledku

úseku, plánování docházky zaměstnanců, školení zaměstnanců a dodržování zákoníku práce).

Manažer prodejny
Albert ČR s.r.o.
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

Jako Manažer jsem vedl celý svůj tým ( 20 osob), svěřenou prodejnu a zodpovídal o celý provoz prodejny (

objednávky, prodejní výsledky, zabezpečení provozu obchodu, směny a naplňování zákoníku práce u

zaměstnanců).

Zástupce vedoucího
Albert ČR s.r.o.
červen 2017 – květen 2021  4 roky 

Jako zástupce jsem plnil úkoly manažera během běžného provozu a byl mu tak nápomocný při jeho

vedení provozu. V případě jeho nepřítomnosti jsem zodpovídal za celý chod obchodu.

Merchandiser
Stenylka s.r.o.
prosinec 2013 – duben 2018  4 roky a 5 měsíců 

Doplňování naskladněného zboží, kontrola obalu, jakosti výrobku, kontrola data spotřeby a správné

cenové označení.

 736******  luk***@***.cz
 Rok narození 1989

Lukáš J.

ID: 968489

Vzdělání

Praxe



Merchandiser
Burreta s.r.o.
prosinec 2013 – duben 2018  4 roky a 5 měsíců 

Doplňování naskladněného zboží, kontrola obalu, jakosti výrobku, kontrola data spotřeby a správné

cenové označení.

Merchandiser
Keeler s.r.o.
prosinec 2013 – duben 2018  4 roky a 5 měsíců 

Doplňování naskladněného zboží, kontrola obalu, jakosti výrobku, kontrola data spotřeby a správné

cenové označení.

Vedoucí týmu
Albert ČR s.r.o.
červenec 2016 – květen 2017  11 měsíců 

Jako vedoucí týmu jsem zodpovídal za všechny úseky na prodejně - od čerstvých úseků až po pokladny.

Skladník / manipulant
Albert ČR s.r.o.
listopad 2008 – červen 2016  7 let a 8 měsíců 

Příjem veškerého zboží a zaskladnění do skladu. Vychystání veškerých vratek a reklamací.

Pomocný dělník
Spedos vrata a.s.
červenec 2007 – srpen 2007  2 měsíce 

Natěrač, lakýrník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
G.O.L.D.6, Merlyn, Apex, Workman,

Kurz manažera prodejny (3 měsíce)
Kurz byl zaměřen na vedení a chod celé prodejny.
srpen 2021

Kurz zástupce vedoucího 
Školení bylo zaměřeno na vedení prodejny za nepřítomnosti manažera. 
listopad 2020

Stehování nelegovaných a nízkolegovaných oceli elektrickým obloukem v ochranné
atmosféře CO2
Základy svařování plynem CO2
březen 2006

Motorsport, auta, seberozvoj, učení se novým věcem, cestování.

Kde hledám práci
Hranice (okres Přerov) + 30 km ochota dojíždět
Valašské Meziříčí + 30 km ochota dojíždět
Vsetín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer prodejního teamu
Merchandiser
Nákupčí
Obchodní asistent
Obchodní ředitel/manažer
Obchodní zástupce
Pokladní
Prodavač
Ředitel / manažer nákupu
Vedoucí / manažer prodejny

Možná spolupráce

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Plný úvazek



Police, okres Vsetín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/manazer-prodejny-zastupce-vedouciho-merchandiser-vedouci-tymu-skladnik-manipulant-pomocny-delnik-koordinator-prodeje-zivotopis-968489

	Lukáš J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


